
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 4 9 4  

на Столичния общински съвет 

 от 12.09.2013 година 

За определяне бъдещия статут на експериментално променената част 
от маршрута на основна автобусна линия № 413 на МГТ, с оглед 
подобряване транспортното обслужване на Студентски град. 
  На основание чл.17, ал.5 от Закона за автомобилните превози, чл.8, 
ал.1 от Наредба № 2 от 15.03.2002 г. за условията и реда за утвърждаване 
на транспортни схеми и за осъществяване на обществени превози на 
пътници с автобуси и леки автомобили и чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Одобрява предложението - считано от датата на влизане в сила на 
настоящето решение, експерименталния маршрут на автобусна линия № 
413 да придобие постоянен статут, съответно: от бул. „Св. Климент 
Охридски” наляво по ул. „8-ми декември”, ул. „Акад. Стефан Младенов”, 
бул. „Д-р Г. М. Димитров”, бул. „Драган Цанков” и по маршрута до 
Централна ж.п.гара, двупосочно. 

2. Възлага изпълнението по т.1 на кмета на Столична община. 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.09.2013 г., Протокол  № 46,  точка 17 от дневния 

ред, по доклад № СО-2600-176/2/27.08.2013 г. и писмо № СО-2600-

176/3/19.09.2013 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

 

 
 



Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

